
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-12376-zr-039-2024

Zarządzenie nr ZR 039/2024

Zarządzenie nr: ZR 039/2024

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 19.08.2024

W sprawie:
transparentnego, bezpiecznego, odpowiedzialnego i
ekologicznego wykorzystania sztucznej inteligencji w działalności
AWF Katowice 

Status: Obowiązujące

Uwagi:

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca
2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz.U. 2023 r.
poz. 742 z późń. zm.), § 61 ust. 2. Statutu Akademii Wychowania
Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach zarządza się, co
następuje: 

§ 1

1.      Do opracowania polityki etycznego wykorzystania sztucznej inteligencji i danych
w Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach wyznaczam
pracowników Centrum Zdalnego Nauczania AWF Katowice.

2.      Ustalam termin opracowania polityki do 31 sierpnia 2024 r.

§ 2

Zobowiązuję pracowników Centrum Zdalnego Nauczania AWF Katowice do
implementacji opracowanej polityki poprzez realizację inicjatyw szkoleniowych,
konsultacyjno-doradczych oraz rekomendacyjnych.

§ 3

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-12376-zr-039-2024
/zarzadzenie/z-12376-zr-039-2024


Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załączniki:
Zarządzenie 39/2024    pdf,  195 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 19.08.2024

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 20.08.2024 09:20

Liczba pobrań: 119

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 19.08.2024

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 20.08.2024 09:20

Ostatnio zaktualizował: Agnieszka Smykla

Data ostatniej
aktualizacji: 20.08.2024 09:22

Liczba wyświetleń: 99

/attachments/6272/download

